
 

 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

16.09.2021.        sēdes protokols Nr.11., 76.p.  

LĒMUMS Nr. 231 

Par izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu ar  

* 
 

Pļaviņu novada dome 2021.gada 27.maijā pieņēma lēmumu  Nr.22 (sēdes protokols Nr.10) 

“Par neapbūvētas zemes vienības (starpgabala) “*”,  Aiviekstes pagasts, Pļaviņu novadā 

atsavināšanu, vērtības un izsoles noteikumu apstiprināšanu.” 

Nekustamais īpašums “*”, Aiviekstes pagasts, Aizkraukles novads ar kadastra Nr.* sastāv no 

vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu * – 0.7772 ha platībā, reģistrēts Zemgales rajona 

tiesas Aiviekstes pagasta  zemesgrāmatas nodalījumā Nr. * uz pašvaldības vārda. 

Zemes vienība ar 2011.gada 26.maija Pļaviņu novada domes lēmumu Nr.34, protokols Nr.7 

“Par  precizējumu 2011.gada 24.marta lēmumā Nr.26 protokols Nr.4 “Par grozījumiem 

30.septembra 2008.gada Aiviekstes pagasta padomes ārkārtas sēdes lēmumā Nr.2&, protokols 

Nr.10 “Par zemes nodošanu zemes reformas pabeigšanai”” ir atzīta par starpgabalu.  

Saskaņā ar izsoles noteikumiem pirmpirkuma tiesības uz atsavināmo zemes vienību 

(starpgabalu) ir zemesgabalu īpašniekiem, kuru īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu, kas pieguļ 

atsavināmajam zemes starpgabalam, ir nostiprinātas zemesgrāmatā. 

Pirmpirkuma tiesīgajām personām 2021.gada 8.jūnijā tika nosūtīti atsavināšanas paziņojumi 

par pirmpirkuma tiesību izmantošanu un iespēju iegādāties nekustamo īpašumu “*”, Aiviekstes 

pagasts, Aizkraukles novads par brīvu cenu – 1120,00 EUR (viens tūkstotis viens simts divdesmit 

eiro un 00 centi) paredzot, ja atsavināšanas paziņojumā noteiktajā termiņā starpgabala iegādei 

piesakās vairākas personas, tad starp šīm personām tiek rīkota izsole. 

Noteiktajā termiņā nekustamā īpašuma (starpgabala) pirkšanai pieteicās divas pirmpirkuma 

tiesīgās personas: īpašuma “*”, Aiviekstes pag., Aizkraukles novads (kadastra Nr.*), zemes 

vienības ar kadastra apzīmēju * īpašnieks *un īpašuma “*”, Aiviekstes pag., Aizkraukles novads 

(kadastra Nr. *), zemes vienības ar kadastra apzīmēju * īpašniece *. 

2021.gada 5.augustā notika rakstiska izsole starp pirmpirkuma tiesīgajām personām. 

Augstāko summu 2770.00 EUR (divi tūkstoši septiņi simti septiņdesmit eiro) par nekustamo 

īpašumu “*”, Aiviekstes pagasts, Aizkraukles novads ar kadastra Nr. * nosolīja * .  

2021.gada 16.augustā * ir veikusi pilnu samaksu par nosolīto nekustamo īpašumu un līdz ar 

to ir pamats apstiprināt izsoles rezultātus par nekustamā īpašuma “*”, Aiviekstes pagasts, 

Aizkraukles novads ar kadastra Nr. * zemes vienības ar kadastra apzīmējumu * – 0.7772 ha platībā, 

iegādi. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 11. panta 3 daļu, 14. panta 3.daļu, 

30.panta 1. daļu, ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas 09.09.2021. lēmumu, atklāti balsojot:  ar 13  balsīm “Par”  (Jānis Sarmis Bajinskis, 

Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars Lukss, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Dainis Vingris, Einārs Zēbergs),  "Pret" – 

nav, "Atturas" – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt izsoles rezultātus un slēgt pirkuma līgumu ar personu, dzīvo * Pļaviņas, 

Aizkraukles novads, par nekustamā īpašuma (starpgabala) “*”, Aiviekstes pagasts, 

Aizkraukles novads ar kadastra Nr.* – 0.7772 ha platībā, iegādi par 2770,00 EUR (divi 

tūkstoši septiņi simti septiņdesmit eiro un 00 centi). 



2 

 

2. Lēmumu nosūtīt personai uz e-pastu * 

3. Lēmuma izpildi nodrošināt Pļaviņu apvienības pārvaldes Īpašumu nodaļai. 

4. Pilnvarot Pļaviņu apvienības pārvaldes vadītāja funkciju veicēju Aivaru BARDOVSKI 

parakstīt pirkuma līgumu. 

5. Lēmums, saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu un Paziņošanas 

likuma 9.panta otro daļu, stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam, bet, kas sūtīts pa 

elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas. 

 

6.  Lēmumu, saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.panta pirmo daļu un 189.panta pirmo 

daļu, var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvās rajona 

tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona - pēc deklarētās 

dzīvesvietas adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc 

juridiskās adreses).  

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

 
L.Līdums 

   

 

 

 


